
     Zamość, dnia 9 września 2022 r.

   AT.Z.2150.14.1A.2022

 Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu
ul. Aleje Jana Pawła II 10  informuje, że do postępowania pn. „Zakup i dostawa  akcesoriów
zużywalnych  w  Centralnej  Sterylizatorni  Samodzielnego  Publicznego  Szpitala
Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ”, wpłynęło  kolejnych 7 pytań.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
„Czy w celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  dokona modyfikacji  postanowień
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów w § 8 ust. 1, 2, 3: 
1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w przypadku niedotrzymania
terminu wykonania dostawy Przedmiotu Umowy określonego w § 2 ust. 1, w wysokości 0,2%
wartości  brutto  opóźnionej  dostawy  za  każdy  dzień  zwłoki,  nie  więcej  jednak  niż  10%
wartości brutto opóźnionej części dostawy.
2.  Wykonawca zapłaci  na rzecz  Zamawiającego karę umowną za zwłokę w uzupełnieniu
braków ilościowych lub usunięciu wad ujawnionych w asortymencie, w ramach postępowania
reklamacyjnego,  o  którym  mowa  w  §  3  ust.  2-4,  w  wysokości  0,2%  wartości  brutto
przedmiotu  zamówienia  objętego  reklamacją,  za  każdy  dzień  zwłoki  w  uzupełnieniu  lub
wymianie ponad termin określony w Umowie,  jednak nie  więcej  niż 10% wartości brutto
przedmiotu zamówienia objętego reklamacją.
3. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn
leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną
w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości brutto, o której mowa w § 5 ust. 1.”

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 2:
„Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z
dnia  11  marca  2004  r.  o  podatku  od  towarów  i  usług  udziela  Wykonawcy  zgody  na
wystawianie  i  przesyłanie  faktur,  duplikatów  faktur  oraz  ich  korekt,  a  także  not
obciążeniowych  i  not  korygujących  w  formacie  pliku  elektronicznego  PDF na  wskazany
przez  siebie  adres  poczty  e-mail,  ze  wskazanych  w  umowie  adresów  poczty  e-mail
Wykonawcy?”

Odpowiedź: Zamawiający stosuje praktykę przyjmowania faktur, duplikatów faktur oraz ich
korekt,  a  także  not  obciążeniowych  i  not  korygujących w formacie  pliku  elektronicznego
PDF.



Pytanie 3:
„W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego
terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z ,, …od daty jej otrzymania’’ na ,, …
od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 4:
„Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  i  dopuści  w  trakcie
obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów
podatkowych uległa  zmianie  obowiązująca  w chwili  zawarcia  umowy stawka podatku od
towarów i usług (VAT)? (dot. §5 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty
w  wersji  elektronicznej,  podpisanej  podpisem  kwalifikowanym  na  maila:
szpital@szpital.zam.pl?”.  

Odpowiedź: NIE.

Pytanie 5:
„Dotyczy Zadania 1,pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści osłonki przeznaczone na narzędzia
o maksymalnej szerokości 25mm?”
  
Odpowiedź: TAK.
Pytanie 6:
„Dotyczy Zadania 1, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści osłonki przeznaczone na narzędzia
o maksymalnej szerokości 10mm?”

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 7:
„Dotyczy  Zadania  2.  Czy  Zamawiający  dopuści  rękawice  o  całkowitej  długości  350mm
o temperaturze kontaktu do 100ºC? 

Odpowiedź: NIE.  
    

dr n. med. Krzysztof Polberg
/-/

   p. o. Z - cy  Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

      im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu



                                                                                                                    


